
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 11:10:33

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO X1 2V1 GEN10

Cena celkem: 86 532 Kč
 (bez DPH: 71 514 Kč)
Běžná cena: 95 185 Kč
Ušetříte: 8 653 Kč
Kód zboží: NOTL7041
Part No.: 21NU002CCK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo X1 2 v 1 Gen10 – chytrý hybrid na všechno

Lenovo X1 2 v 1 Gen10 představuje zařízení 2 v 1, které přináší výkon ve flexibilním provedení. Potřebujete notebook,
multimediální tablet, prezentační nástroj? Lenovo ThinkPad X1 2v1 Gen 10 myslí na všechno díky konvertibilnímu
dotykovému displeji.

Notebook Lenovo X1 2 v 1 Gen10 disponuje komfortní 14palcovou obrazovkou, která vykresluje obsah ve WUXGA
rozlišení. Dotykový displej reaguje na každý dotyk a hladce vykresluje veškerý obsah. S podporou dotykového pera
Lenovo Yoga Pen pak umožní pohodlné psaní, tvorbu poznámek, zachycení nápadů a kreativních myšlenek při
brainstormingu, studiu nebo pracovních schůzkách.

Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 7 258V, který obsahuje neurální jednotku NPU (Neural Processing Unit)
pro AI asistenci. Tato jednotka je navržena speciálně pro procesy spojené s umělou inteligencí, optimalizuje provoz a umožní
vám efektivně využívat dostupné AI nástroje. Lenovo X1 2 v 1 Gen10 potěší kompaktními rozměry a nízkou
hmotností 1,3 kg, díky čemuž je vysoce mobilní a snadno se přenáší. Bohatá výbava obsahuje například 8Mpx IR
webkameru s krytkou, čtečku otisku prstů nebo podsvícenou klávesnici.




